



علی خلیلی، رئیس فدراسیون ورزش های همگانی شد

با برگزاری مجمع انتخاباتی، علی خلیلی، رئیس فدراسیون ورزش های همگانی شد. مجمع انتخاباتی فدراسیون ورزش های همگانی صبح چهارشنبه به ریاست سینا کلهر، معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی با حضور سیدمناف هاشمی دبیر کل کمیته ملی المپیک، آرش فرهادیان مدیر کل دفتر امور مشترک فدراسیون ها و اعضای مجمع در سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد. برای انتخابات فدراسیون ورزش های همگانی ۵ کاندیدا ثبت نام کرده بودند و علی خلیلی و یحیی دادویی مقدم از سوی مراجع ذیصلاح تأیید صلاحیت و در مجمع حاضر شدند. در ابتدا هر ۲ کاندیدا در زمان تعیین شده به ارائه برنامه های خود پرداختند و در ادامه رای گیری انجام و علی خلیلی با کسب ۵۱ رای از ۵۳ رای مآخوذه برای ۴ سال به عنوان رئیس فدراسیون ورزش های همگانی انتخاب شد. دادویی یک رای کسب کرد و یک رای نیز سفید بود. خلیلی بعد از انتخاب به عنوان رئیس فدراسیون اعلام کرد اعضای هیات رئیسه خود را در نخستین مجمع فوق العاده معرفی می کند تا انتخابات آن برگزار شود. همچنین اعضای مجمع برای انتخاب بازرس ویژه به رئیس مجمع تفویض اختیار کردند.

واکنش رئیس فدراسیون بسکتبال به حواشی تیم ملی بانوان



رئیس فدراسیون بسکتبال درباره حواشی به وجود آمده درباره تیم ملی بانوان واکنش نشان داد. به گزارش فارس، جواد داوری درباره عملکرد تیم ملی بسکتبال بانوان در کاپ آسیا اظهار داشت: اتفاق خیلی خوبی بود که بعد از ۵۰ سال در کاپ آسیا به پیروزی رسیدیم و خود فیبا هم تبریک گفت. امیدوارم بازی فردا را هم که بسیار مهم است با موفقیت پشت سر بگذارند. فکر می کنم این شایستگی را دارند که به دیویژن A صعود کنند. وی درباره حواشی به وجود آمده درباره این تیم و نتواندن سرود ملی توسط برخی ورزشکاران گفت: افرادی که ضد ورزش هستند و خارج از کشور حضور دارند، تلاش شان این است که آرمش تیم را به هم بریزند. از دوستان مان در داخل کشور هم تقاضا داریم وارد بازی افرادی که با نظام ضدیت دارند، بچه های ما هم قطعا آگاه و هوشمند هستند و فردا خواهید دید که اتفاقات خوب و درستی خواهد افتاد. رئیس فدراسیون بسکتبال عنوان کرد: بانوان ما کار ارزشمند و بزرگی انجام دادند و نباید اجازه دهیم با این حواشی این موفقیت از بین برود و من هم اجازه نخواهم داد.

۷ مدال ایران در دراگون بوت قهرمانی جهان

ایران در مسابقات دراگون بوت قهرمانی جهان یک نشان طلا، ۲ نقره و ۴ برنز کسب کرد. به گزارش ایسنا، شانزدهمین دوره مسابقات دراگون بوت قهرمانی جهان (IDBF) در پاتایای تایلند برگزار شد. تیم های سکان تهران و طوفان بندرانزلی در رده سنی بزرگسالان و تیم های شامران کانو و سکان بوشهر در رده سنی آزاد و زیر ۲۴ سال به نمایندگی از ایران در این رقابت ها به صورت تیم های منتخب حضور داشتند. پس از برگزاری بیش از ۲۵۰ دور مسابقه با حضور کشورهای برتر دراگون بوت دنیا تکلیف تیم های برتر مشخص شد. نمایندگان ایران در این رقابت ها موفق به کسب ۷ مدال در مواد مختلف شدند. تیم ۲۴ سال بانوان در مسافت ۲۰۰۰ متر صاحب مدال طلا شد. تیم زیر ۲۴ سال مردان ۱۲ مدال نقره در مسافت ۲۰۰۰ متر و ۵۰۰ متر کسب کرد. بانوان رده سنی آزاد در مسافت ۲۰۰۰ متر، بانوان زیر ۲۴ سال در مسافت ۵۰۰ و ۲۰۰ متر و تیم مردان زیر ۲۴ سال در مسافت ۲۰۰ متر مدال های برنز ایران را به دست آوردند. بر این اساس تیم های ایران موفق به کسب یک مدال طلا، ۲ نقره و ۴ برنز در این دوره از مسابقات قهرمانی جهان دراگون بوت در پاتایای تایلند شدند و بهترین نتیجه ایران در مسابقات جهانی IDBF را رقم زدند.

رقابت های انتخابی تیم ملی تکواندو برگزار می شود

کادر فنی تیم ملی تکواندو خلاً وزن چهارم را با برگزاری رقابت انتخابی و دعوت از ۲ تکواندوکار جوان پسر می کند. به گزارش مهر، تمرینات تیم ملی تکواندو کشورمان در حالی برای مسابقات پیش رو پیگیری می شود که متین رضایی به عنوان تنها تکواندوکار در وزن چهارم با همان ۶۸- کیلوگرم در اردوی آماده سازی حضور دارد. وی به همراه آرن سلیسی، میرهاشم حسینی، علیرضا حسین پور، مهدی حاجی موسایی، ابوالفضل زندی، مهرا ن برخور داری، ابوالفضل عباسی، امیرمحمد بخشی و سجاد مردانی تمرینات آماده سازی را زیر نظر کادر فنی دنبال می کند. با توجه به خلأ موجود در وزن ۶۸- کیلوگرم کادر فنی تیم ملی تصمیم گرفت پس از برگزاری رقابت های انتخابی، ۲ تکواندوکار را به اردوی تیم ملی دعوت کند. بر همین اساس مسابقات انتخابی دوشنبه ۳۰ مردادماه با حضور ۱۱ تکواندوکار در خانه تکواندو برگزار خواهد شد. امیرعباس رهنما، حامد اصغری، ابوالفضل یعقوبی، علی خوش روش، آرش وزیری، عرفان بزرگی، امیرحسین محمدخانی، محمدمهدی عمادی، امیرمحمد محمدی، امیر مرتضی عبدیان و نیما نورمحمدی تکواندوکارانی هستند که باید در این رقابت شرکت کنند.

پایان هفته دوم لیگ برتر با دیدار استقلال - ملوان در ورزشگاه آزادی

در کمین شکار قو



وضعیت مبهم بازیکن استقلال برای حضور در داری

مدافع تیم فوتبال استقلال به دلیل مصدومیت در تمرین، چند بازی آینده این تیم را از دست داد. آرمین سهرابیان به دلیل مصدومیت از ناحیه عضله دوقلوی پا، مدتی را از میداين دور خواهد بود. مدت دوری سهرابیان بستگی به معاینات دقیق پزشکی دارد اما ممکن است علاوه بر ۳ هفته پیش رو، این بازیکن به مسابقه هفته پنجم مقابل پرسپولیس نیز نرسد.

که در بازی قبل محروم بود، در این دیدار منعی برای حضور در استقلال ندارد و آبی پوشان با حضور این ۲ ملی پوش شرایط بهتری خواهند داشت. در سوی مقابل ملوان هم برای گرفتن نخستین امتیازش در فصل جدید تلاش می کند و می داند بسته نگه داشتن دروازه در این مسابقه چقدر سخت است. هفته دوم لیگ برتر امشب با جدال این ۲ تیم به پایان خواهد رسید در حالی که استقلال به فکر دومین برد و ملوان به دنبال نخستین امتیاز لیگ برتر بیست و سوم است.

جواد نکونام، فریب نتیجه بازی با نفت را نمی خوریم



داشت. آنها تیمی ریشه دار و قدیمی هستند و بازیکنانم باید با تمرکز بالا در این دیدار به میدان بروند و تا پایان بازی نیز باید با همین تمرکز جلو بروند. سرمربی تیم فوتبال استقلال درباره انتشار فهرست بازیکنان مد نظرش از سوی مدیریت قبلی باشگاه گفت: آن، لیستی بود که من به حجت کریمی دادم و از او تشکر می کنم که تا روزی که در استقلال بود، برای این باشگاه بزرگ زحمت کشید. من دوست نداشتم در این برهه تنها بمانم. وی ادامه داد: اینطور نبود که من همه نفرات آن لیست را بخواهم. گفتیم ببینید

من با فوتبال زندگی کرده ام و می دانم نباید فریب نتیجه دیدار با صنعت نفت را بخوریم. مشکلات ما هنوز پابرجاست و نیاز نمی بینم بخواهم دوباره در موردش صحبت کنم. بازیکنانم نباید مغرور باشند؛ واقعیت این است که مشکلات هنوز پابرجاست. سرمربی تیم فوتبال استقلال از دیدار با ملوان به عنوان یک بازی سخت نام برد و گفت: با اینکه آنها بازی اول شان را باختند اما واقعا تیم خوب و سختکوشی هستند. هم در خط حمله و هم در خط دفاع عملکرد خوبی دارند. بازی سختی برابر ملوان خواهیم

سرمربی تیم فوتبال استقلال با اشاره به برگزاری دومین دیدار تیشم برابر ملوان در لیگ بیست و سوم گفت: با اینکه عملکرد خوبی در هفته اول لیگ داشتیم اما مشکلات تیم همچنان پابرجاست. جواد نکونام در نشست خبری این دیدار که روز چهارشنبه برگزار شد، گفت: همه می دانند با توجه به اتفاقاتی که قبل از شروع فصل برای استقلال رخ داد، ما این فصل را چگونگی و با چه تغییراتی آغاز کردیم. تغییرات بر تعداد و حواشی ای که برای تیم ما به وجود آمده بود، شرایط را سخت کرد که دیگر نمی خواهم در موردش صحبت کنم. سرمربی تیم فوتبال استقلال ادامه داد: در دیدار برابر ملوان بازیکنانم زحمت زیادی کشیدند تا با ارائه بهترین عملکردشان به پیروزی برسند و ۳ امتیاز ارزشمند را به خود اختصاص دهند. جواد نکونام با اشاره به تجربه ای که از حضور در فوتبال دارد، گفت:

اشتباه داوری علیه حسن یزدانی در مبارزه با تیلور چگونه قانون را تغییر داد؟

واکاوی یک اتفاق تاریخی



و کشتی در حالت سرپا ادامه یافت. در چنین مبارزه مهمی، این یک اشتباه تأثیرگذار بود. مدرس اتحادیه جهانی درباره اینکه آیا این اشتباه تبعاتی برای گروه داوری داشت، تأکید کرد: بله، داوران را بعد از مسابقه کنار گذاشتند ولی قانون اتحادیه جهانی هم تغییر کرد و بنا شد یکی از جاهایی که در این مورد تغییراتی می تواند دخالت کند همین وضعیت

داد، محمد مصلاهی پور، مدرس اتحادیه جهانی به تسنیم گفت: در وقت دوم فینال این وزن، تیلور دو زانویش را روی تشک گذاشت و در حالتی که زانو روی تشک بود، از تشک بیرون رفت. اینجا داور اخطار پوئن را به بدرستی داد اما باید در ادامه، کشتی در حالت خاک می بود. قاضی مسابقه هم به رئیس تشک و داور وسط اشاره کرد اما آنها متوجه نشدند

گزارش

بعد از المپیک ۲۰۲۰ توکیو که حسن یزدانی مقابل تیلور شکست خورد، اشتباه داوری در عین حال که منجر به تغییر قانون شد، در کلاس های داوری نیز درباره آن توضیح داده می شود. حسن یزدانی در سال های اخیر برای کسب نشان طلای جهانی و المپیک با چالش بزرگی به نام دیوید تیلور مواجه بوده است. حریفی که تا امروز ۴ بار موفق به شکست یزدانی شده و تنها یک بار تن به شکست داده است؛ حسن یزدانی در جام جهانی کرمانشاه، مسابقات جهانی ۲۰۱۸ بوداپست، المپیک ۲۰۲۰ توکیو و مسابقات جهانی ۲۰۲۲ بلگراد شکست خورد و تنها در رقابت های جهانی ۲۰۲۱ آسلسوی نروژ که در فاصله ۲ ماه بعد از المپیک انجام شد، تیلور را بر برد. او در المپیک هم از حریف پیش افتاد و برخی بر این باورند که در این مبارزه برتر از حریف بود و شایسته برد اما در نهایت در ثانیه های پایانی خاک شد و امتیاز از دست داد. جدا از اشتباهی که حسن یزدانی در ثانیه های پایانی مرتکب شد، این مبارزه اشتباه داوری هم داشت؛ اشتباهی که بعد از المپیک منجر به تغییر قانون شد و همچنین در کلاس ها و کلتینیک های داوری پیش از مسابقه، درباره آن صحبت می شود. در این رابطه و درباره بحث های اشتباه داوری علیه حسن یزدانی در مبارزه فینال وزن ۸۶ کیلوگرم رخ

یک پیشکسوت به کادر فنی تیم فوتبال استقلال اضافه شد
هافبک سابق تیم فوتبال استقلال با تصمیم نکونام به جمع اعضای کادر فنی این تیم اضافه شد. هاشم بیگزاده که سابقه حضور در استقلال را دارد و در ۲ فصل گذشته دستیار امیر قلعه نویی در گل گهر سیرجان بود با تصمیم کادر فنی به جمع مربیان استقلال اضافه شد. بیگزاده هم در تیم ملی و هم استقلال با جواد نکونام همبازی بود و حالا قرار است از این به بعد به عنوان دستیار وی در استقلال در کادر فنی مشغول کار شود.

روایتگری معکوس غرب از کودتای نیجر

داخلی نیجر مصداق مداخله سالم و در مقابل، هرگونه تلاش برای زودن لکهای استعمار از کالبد آفریقای امروز نماد ارتجاع و بحران محسوب می شود. این تصویرسازی کاذب، مقدمه ای برای خلق واقعیات خونی و خطرناک بعدی در آفریقا است. اکوالس (اتحادیه سیاسی - اقتصادی) ۱۵ کشور غرب آفریقا) در اینجا تبدیل به نماد جبر و سلطه گرایی فرانسه و آمریکا در سرتاسر آفریقا را بپردازد. به عبارت بهتر، غرب در صدد است اکوالس را به نخستین و بزرگترین قربانی تصویرسازی هدفمند خود از کودتای نیجر تبدیل کند. قطعاً بهترین و عقلانی ترین راه در این باره، مسودسازی مداخله غرب و رو آوردن به گفت و گوهای داخلی در نیجر و آفریقا است. این همان نقطه تعیین کننده ای است که تحقق آن لزه بر اندام امثال بایدن و مکرون می اندازد.

ادامه از صفحه اول
نگاه
آیا این توزیع جغرافیایی و هندسه ضامنیتی، به صورت غیرارادی و بدون دخالت دستگاه های امنیتی آمریکا و فرانسه انجام شده است یا پشت پرده آن، نوعی مدیریت مستمر و واحد، خودنمایی می کند؟! بی بی سی از وقایعی ابراز نگرانی می کند که غرب در تئوریزه کردن، طراحی، پیاده سازی عملیاتی و در نهایت تمرکززدایی افکار عمومی دنیا نسبت به آنها نقش داشته است. ابراز نگرانی غرب نسبت به فعالیت های تروریستی گروه های متوحش و تکفیری در آفریقا مصداق عینی طنزی تلخ محسوب می شود.
۲- موضوع آخر، سیاست ابهام سازی غرب در قبال آینده آفریقا است. در حقیقت، مقامات و رسانه های آمریکایی و اروپایی در حال خلق یک گزاره شرطی در این باره (معطوف به آینده نگاری تحولات آفریقا) هستند که مطابق آن، مداخله گرایی غرب در امور